Os bens para a concorrência pública são assim descritos e caracterizados: 

a) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa BTZ2B48, Renavam: 01229110388, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3970019, 327.458 KM rodados – Valor R$ 514.793,33 (Quinhentos 
quatorze mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e três centavos) 

b) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: G410 A6x2, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa ENG4F59, Renavam: 01226411743, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSG6X200L3969382, 409.939 KM rodados – Valor R$ 433.970,00 (Quatrocentos e 
trinta e três mil, novecentos e setenta reais). 

c) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa FCZ7G57, Renavam: 01231669346, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3969908, 367.820 KM rodados – Valor R$ 515.293,33 (Quinhentos e 
quinze mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

d) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa FUC4F78, Renavam: 01231003941, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3969967, 362.009 KM rodados – Valor R$ 514.793,33 (Quinhentos e 
quatorze mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

e) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa: FUM1C58, Renavam: 01229103853, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3970003, 382.617 KM rodados – Valor R$ 515.293,33 (Quinhentos e 
quinze mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

f) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa FXH0D48, Renavam: 01229185620, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3969900, 355.433 KM rodados – Valor R$ 516.293,33 (Quinhentos e 
dezesseis mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

g) Automóvel, Marca: Scania, Modelo: R500 A6x4, Cor: Branca, Combustível: Diesel, 
Placa GDK0F98, Renavam: 01230986895, Ano/Modelo: 2020/2020, Chassi: 
9BSR6X400L3969975, 362.385 KM rodados – Valor R$ 516.293,33 (Quinhentos e 
dezesseis mil, duzentos e noventa e três reais e trinta e três centavos). 

2. DO PREÇO MÍNIMO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

2.1. O bem será vendido a quem oferecer a melhor proposta, acima do valor mínimo estabelecido 

no item 1.3. 

3. DA PARTICIPAÇÃO: 

3.1. Poderão participar da concorrência pública os associados e não associados a Sicoob